=

Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per I’Abruzzo

Ufficio VII°- Ambito Territoriale per la Provincia di TERAMO
64100 Teramo — Largo S. Matteo n. 1 Tel. 0861 24991/2/3 Fax 0861 241215

Cl. Con.Cognome e Nome

AO017 - Disc. Ec. Aziendali

DONATIELLO MASSIMILIANO

A017 ABATUCCI LUCIO

A017 DI SANTE ATTILIO

A017 D'ALESSANDRO MASSIMO
A017 CICCOLELLA ROSSELLA
A020 Disc. Meccaniche

AD20— GRIFONHFABRIZIO

A021 Disc. Pittoriche

A021

A022 Disc. Plastiche

A022 GIAMPAOLI VALENTINO

A039 - Geografia

A039

MAGAZZENI ENZA

A048 - Matematica Applicata

A048

DE LAURETIS ERMINIO

uspte@istruzione.it

DOCENTI CHE HANNO RICHIESTO L'UTILIZZAZIONE 2012/13
UTILIZZAZIONI AMBITO PROVINCIALE

Dati anagrafici TITOLARITA' SEDE DI UTILIZZAZIONE

13.12.1951 (TE) DOP . T. C. "COMI-PASCAL" (TE)

05.09.1964 (TE) . T. C. "COMI - PASCAL" (TE) H.9 (part-time)
08.12.1958 (CH) DOP I.T.G. ROSETO h.14 A017 + h. 4 A019
17/07/1961 (PE) DOP I.T.C. ATRI h. 10 + h. 8 .T.G. Roseto

15.01.1972 (PA) DOP L. Artistico TE
27.12.1969 (AN) DOP Castelli h6 + h9 Disp + I. Art. TE h3
27.03.1959 (TE) DOP I.P.C. di Teramo h.14 + h.4 A019

25/02/1957 (TE) DOP [.T.C. di ATRI h10


http://www.csateramo.it/wpusp/wp-content/uploads/2012/09/Errata-Corrige-ASS__PROVV__PROVINCIALE-II-grado.pdf
http://www.csateramo.it/wpusp/wp-content/uploads/2012/09/Errata-Corrige-ASS__PROVV__PROVINCIALE-II-grado.pdf
mailto:uspte@istruzione.it

=

Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per I’Abruzzo

Ufficio VII°- Ambito Territoriale per la Provincia di TERAMO
64100 Teramo — Largo S. Matteo n. 1 Tel. 0861 24991/2/3 Fax 0861 241215
uspte@istruzione.it

DOCENTI CHE HANNO RICHIESTO L'UTILIZZAZIONE 2012/13
UTILIZZAZIONI AMBITO PROVINCIALE

Cl. Con.Cognome e Nome Dati anagrafici TITOLARITA' SEDE DI UTILIZZAZIONE

AO050 - Materie Letterarie

AO050 CONOCCHIOLI RAFFAELLA 19/04/1978 (TE) DOP [.T.C. "PASCAL- COMI"

A050 TENTARELLI FRANCESCA TIT. A0O51 16.07.1971 (FR) [.T.I. di Teramo

AO050 BARRACCHINI GIOVANNA 23/06/1965 (TE) DOP [.T.C. "PASCAL- COMI"

A050 PERSIA ROSARIA 28/01/1974 (TE) CRATERE "Pascal" Montorio h 9 + h 9 Disposizione

AO51 - Materie lett. e Latino

AO51 CAPONI ANNUNZIATA 29/03/1969 (TE) DOP LICEO CLASSICO di ROSETO D.A.
AO051 D'EGIDIO LORELLA 11/11/1969 (TE) DOP LICEO SCIENTIFICO NERETO
AO51 DI SAVERIO FRANCESCA 20/12/1973 (TE) L. CLASSICO. di Teramo h.8 + h.10 L. Sc. Convitto

AO060 - Scienze Naturali
A060 LALLI SILVIA 03/06/1953 (AQ) I.P.ILA. Di Teramo h.14 + 4 Ist. Mag. Di Teramo

AO75 DATTILOGRAFIA, STENOGRAFIA, TRATTAMENTO TESTI E DATI
A075 CAMPANA MARILENA 27/05/1964 (TE) ITC "Pascal" h6 + h6 Disp + ITG "Forti" h6

A246 - Lingua e civ. stran. Francese
A246  GATTILUCIA 02.01.1960 (TE) .T.C. "Pascal - Comi" TE .P.C. di Giulianova

A446 - Lingua e civ. straniera Spagnolo
A446 - DE STEFANIS MARIA ELIZABETH 23.03.1965 (EE) Ist. Mag. "MILLI" LICEO CLASSICO di ROSETO D.A.
A446 - POSSENTI MARIA 23.12.1957 (TE) Titolare A546 IST. MAGISTRALE di TERAMO


mailto:uspte@istruzione.it

Cl. Con.Cognome e Nome

=

Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per I’Abruzzo

Ufficio VII°- Ambito Territoriale per la Provincia di TERAMO
64100 Teramo — Largo S. Matteo n. 1 Tel. 0861 24991/2/3 Fax 0861 241215

uspte@istruzione.it

DOCENTI CHE HANNO RICHIESTO L'UTILIZZAZIONE 2012/13
UTILIZZAZIONI AMBITO PROVINCIALE

Dati anagrafici

A546 - Lingua e civ. straniera Tedesco

A546
A546
A546
A546
A546

C260
C260
C260
C260

C270
C270
C270
C270

BUCCIARELLI OLIVIA
BELFIORE ANTONELLA
MARINO PACE Maria Elettra
TOTO CARLO

CIPOLLETTI ENRICA

Lab. Di Elettronica
COCCHIOLA DANIELE
ROMANELLI LUIGI
GATTI GABRIELE

Lab. Di Elettrotecnica
BONFITTO MICHELE
PETRELLI GIULIO
FERRETTI UMBERTO

C290 - Lab. Di Fisica

C290

DI GIOSIA ERNESTO

C300 - Lab. Informatica

C300

URBANI FILOMENA

29/07/1960 (TE)
07.01.1961 (TE)
01,10,1965 (TE)
07.11.1952 (TE)
16.02.1960 (TE)

26/02/1967 (EE)
31/08/1952 (TE)
30.10.1959 (EE)

08/05/1961 (FG)
18.02.1957 (TE)
13.09.1963 (TE)

23.10.1952 (TE)

TITOLARITA'

DOP

DOP

SEDE DI UTILIZZAZIONE

IST. MAGISTRALE di TERAMO

I.P. C. di Giulianova

I.T.C."Pascal" TEh 9 + L.T.C. Montorio h 9
LICEO CLASSICO di ROSETO D.A.

IPC "Di Poppa" h7 + h5 Disp. + L.S. Teramo h6

IPSIA Giulinova h9 + h9 Disp.
ITI "Cerulli" h9 + h9 Disp.
ITI TERAMO

ITI Cerulli h5 + h 10 Disp. + IPIAS Roseto h 3
IPSIA TERAMO
ITI TERAMO

[.T.1. di Giulianova H9 (C290) + H9 (C240)

06/02/1695 (TE) I.T.G."MORETTI" di Roseto D. A. I.T.C. "PASCAL - COMI" di Teramo


mailto:uspte@istruzione.it

Cl. Con.

C310 -

C310

C032 -
C032

=

Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per I’Abruzzo

Ufficio VII°- Ambito Territoriale per la Provincia di TERAMO
64100 Teramo — Largo S. Matteo n. 1 Tel. 0861 24991/2/3 Fax 0861 241215

uspte@istruzione.it

DOCENTI CHE HANNO RICHIESTO L'UTILIZZAZIONE 2012/13
UTILIZZAZIONI AMBITO PROVINCIALE

Cognome e Nome Dati anagrafici
Lab. Informatica Ind.
MARRANCONE ENIO 23.01.1965 (TE)

Conversazione - Inglese
CIVITELLA GABRIELLA 23.04.1961 (TE)

TITOLARITA'

DOP

SEDE DI UTILIZZAZIONE

I.T.l. di Giulianova

L.C. Roseto h 10 + L.C. Teramo h6 + Pascal TE h2

F.to IL FUNZIONARIO
Dott. Lantino Romani


mailto:uspte@istruzione.it

