

Ufficio VII°- Ambito Territoriale per la Provincia di TERAMO

64100 Teramo - Largo S. Matteo n. 1 Tel. 0861 24991/2/3 Fax 0861 241215

uspte@istruzione.it

DOCENTI CHE HANNO RICHIESTO L'UTILIZZAZIONE 2012/13

UTILIZZAZIONI AMBITO PROVINCIALE

Cl. Con. Cognome e Nome		Dati anagrafici	TITOLARITA'	SEDE DI UTILIZZAZIONE	
A017 -	· Disc. Ec. Aziendali				
A017 A017	ABATUCCI LUCIO DI SANTE ATTILIO	13.12.1951 (TE) 05.09.1964 (TE)	DOP	I. T. C. "COMI-PASCAL" (TE) I. T. C. "COMI - PASCAL" (TE) H.9 (part-time)	
A017 A017	D'ALESSANDRO MASSIMO CICCOLELLA ROSSELLA	08.12.1958 (CH) 17/07/1961 (PE)	DOP DOP	I.T.G. ROSETO h.14 A017 + h. 4 A019 I.T.C. ATRI h. 10 + h. 8 I.T.G. Roseto	
<u>A020</u>	Disc. Meccaniche				
A020 –	GRIFONI FABRIZIO	14/01/1972 (EE) I.T.I. Teramo h. 15 + h. 3 I.P.I.A. di Teramo			
A021	Disc. Pittoriche				
A021	DONATIELLO MASSIMILIANO	15.01.1972 (PA)	DOP	L. Artistico TE	
A022	Disc. Plastiche				
A022	GIAMPAOLI VALENTINO	27.12.1969 (AN)	DOP	Castelli h6 + h9 Disp + I. Art. TE h3	
A039 -	- Geografia				
A039	MAGAZZENI ENZA	27.03.1959 (TE)	DOP	I.P.C. di Teramo h.14 + h.4 A019	
A048 - Matematica Applicata					
A048	DE LAURETIS ERMINIO	25/02/1957 (TE)	DOP	I.T.C. di ATRI h10	



Ufficio VII°- Ambito Territoriale per la Provincia di TERAMO

64100 Teramo - Largo S. Matteo n. 1 Tel. 0861 24991/2/3 Fax 0861 241215

uspte@istruzione.it

DOCENTI CHE HANNO RICHIESTO L'UTILIZZAZIONE 2012/13

UTILIZZAZIONI AMBITO PROVINCIALE

Cl. Con. Cognome e Nome		Dati anagrafici	TITOLARITA'	SEDE DI UTILIZZAZIONE		
A050	- Materie Letterarie					
A050	CONOCCHIOLI RAFFAELLA	19/04/1978 (TE)	DOP	I.T.C. "PASCAL- COMI"		
A050	TENTARELLI FRANCESCA TIT. A051	16.07.1971 (FR)		I.T.I. di Teramo		
A050	BARRACCHINI GIOVANNA	23/06/1965 (TE)	DOP	I.T.C. "PASCAL- COMI"		
A050	PERSIA ROSARIA	28/01/1974 (TE)	CRATERE	"Pascal" Montorio h 9 + h 9 Disposizione		
A051	- Materie lett. e Latino					
A051	CAPONI ANNUNZIATA	29/03/1969 (TE)	DOP	LICEO CLASSICO di ROSETO D.A.		
A051	D'EGIDIO LORELLA	11/11/1969 (TE)	DOP	LICEO SCIENTIFICO NERETO		
A051	DI SAVERIO FRANCESCA	20/12/1973 (TE)		L. CLASSICO. di Teramo h.8 + h.10 L. Sc. Convitto		
A060	- Scienze Naturali					
A060	LALLI SILVIA	03/06/1953 (AQ)		I.P.I.A. Di Teramo h.14 + 4 lst. Mag. Di Teramo		
A075	DATTILOGRAFIA, STENOGRAFIA	, TRATTAMENTO	TESTI E DATI			
A075	CAMPANA MARILENA	27/05/1964 (TE)		ITC "Pascal" h6 + h6 Disp + ITG "Forti" h6		
A246	- Lingua e civ. stran. Francese					
A246	GATTI LUCIA	02.01.1960 (TE)	I.T.C. "Pascal - Comi" TE	I.P.C. di Giulianova		
A446 - Lingua e civ. straniera Spagnolo						
A446 -	DE STEFANIS MARIA ELIZABETH	23.03.1965 (EE)	lst. Mag. "MILLI"	LICEO CLASSICO di ROSETO D.A.		
A446 -	POSSENTI MARIA	23.12.1957 (TE)	Titolare A546	IST. MAGISTRALE di TERAMO		



Ufficio VII°- Ambito Territoriale per la Provincia di TERAMO

64100 Teramo - Largo S. Matteo n. 1 Tel. 0861 24991/2/3 Fax 0861 241215

uspte@istruzione.it

DOCENTI CHE HANNO RICHIESTO L'UTILIZZAZIONE 2012/13

UTILIZZAZIONI AMBITO PROVINCIALE

Cl. Con. Cognome e Nome		Dati anagrafici	TITOLARITA'	SEDE DI UTILIZZAZIONE
A546 -	<mark>- Lingua e civ. straniera Tedesco</mark>			
A546 A546 A546 A546 A546	BUCCIARELLI OLIVIA BELFIORE ANTONELLA MARINO PACE Maria Elettra TOTO CARLO CIPOLLETTI ENRICA	29/07/1960 (TE) 07.01.1961 (TE) 01,10,1965 (TE) 07.11.1952 (TE) 16.02.1960 (TE)	DOP	IST. MAGISTRALE di TERAMO I.P. C. di Giulianova I.T.C."Pascal" TE h 9 + I.T.C. Montorio h 9 LICEO CLASSICO di ROSETO D.A. IPC "Di Poppa" h7 + h5 Disp. + L.S. Teramo h6
C260	Lab. Di Elettronica			
C260 C260 C260	COCCHIOLA DANIELE ROMANELLI LUIGI GATTI GABRIELE	26/02/1967 (EE) 31/08/1952 (TE) 30.10.1959 (EE)		IPSIA Giulinova h9 + h9 Disp. ITI "Cerulli" h9 + h9 Disp. ITI TERAMO
C270	Lab. Di Elettrotecnica			
C270 C270 C270	BONFITTO MICHELE PETRELLI GIULIO FERRETTI UMBERTO	08/05/1961 (FG) 18.02.1957 (TE) 13.09.1963 (TE)		ITI Cerulli h5 + h 10 Disp. + IPIAS Roseto h 3 IPSIA TERAMO ITI TERAMO
C290	- Lab. Di Fisica			
C290	DI GIOSIA ERNESTO	23.10.1952 (TE)	DOP	I.T.I. di Giulianova H9 (C290) + H9 (C240)
C300 -	- Lab. Informatica			
C300	URBANI FILOMENA	06/02/1695 (TE) I	.T.G. "MORETTI" di Roseto D. A	. I.T.C. "PASCAL - COMI" di Teramo



Ufficio VII°- Ambito Territoriale per la Provincia di TERAMO

64100 Teramo - Largo S. Matteo n. 1 Tel. 0861 24991/2/3 Fax 0861 241215

uspte@istruzione.it

DOCENTI CHE HANNO RICHIESTO L'UTILIZZAZIONE 2012/13

UTILIZZAZIONI AMBITO PROVINCIALE

Cl. Con. Cognome e Nome		Dati anagrafici	TITOLARITA'	SEDE DI UTILIZZAZIONE
_				
C310 -	Lab. Informatica Ind.			
C310	MARRANCONE ENIO	23.01.1965 (TE)	DOP	I.T.I. di Giulianova
C032 -	Conversazione - Inglese			
C032	CIVITELLA GABRIELLA	23.04.1961 (TE)		L.C. Roseto h 10 + L.C. Teramo h6 + Pascal TE h2

F.to IL FUNZIONARIO
Dott. Lantino Romani